UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 25 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 03, bloco 01, da

Universidade Federal do Acre – Campus Floresta, os(as) professores(as) Msc.

Nina Rosa Silva de Araújo, Msc. Maria do Perpétuo Socorro Barbosa de

Moraes e Msc. José Alessandro Cândido da Silva, membros da Banca

Examinadora da área de Libras, constante no Edital nº 02/2013 – Prograd –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Nota
Final

100 Karlene Ferreira de

Souza

7,5 7,62 6,84 7,32

2043 Vivian Gonçalves Louro

7,75 5,42 7,97 7,05

2049 Maria Arlete Costa

Damasceno

6,35 5,3 8,57 6,74

2054 Jucelma Mourão de

Souza

Eliminada – Edital 02/2013 – Prograd ‐ Item 10.8

2154 Elissandra Martins da

Silva Melo

Eliminada – Edital 02/2013 – Prograd ‐ Item 10.8

Rio Branco, AC, 26 de abril de 2013.